符合标准：GB14048.2
生产厂：江苏国星电器有限公司
厂    址：江苏省常州市武进区前黄镇寨桥工业园前寨中路3号    邮编：213177
电    话：0519-86261062  86261045  86264250  101010-江苏国星
传    真：0519-86265766
通用网址：国星电器/网络实名：国星断路器/中文域名：江苏国星电器

器》。
IEC60947-2《低压开关设备及控制设备   第2部分：断路器》等标准。
2、产品型号含义及其分类
        GX  W 50□ - □ □ / □
                                                                 断路器极数（三极无标记，四极用“4”表示）
                                                                 控制器类型
                                                                 断路器壳架等级额定电流
                                                                 抽屉式用“C”表示（固定式无标记）
                                                                 设计序号
                                                                 万能式断路器
                                                                 企业产品型号
2.1分类
2.1.1 按使用类别分：A类（非选择型）     B类（选择型）
2.1.2 安装方式：固定式   抽屉式
2.1.3 传动方式：电动机传动    手动
2.1.4 极数：三极   四极
2.1.5 脱扣器种类：智能型控制器   分励脱扣器    欠电压瞬时（或延时）脱扣器
2.1.6 智能型控制器分类
       2L型：经济型（基本功能）；
       2M型：基本型（基本功能+智能功能）；
       2H型：高级型（基本功能+智能功能+通讯接口）；
3、正常工作条件
3.1周围空气温度
3.1.1 上限值不超过+40℃；
3.1.2 下限值不低于-5℃；
11、订货规范
额定工作电压
智
能
型
控
制
器
标
准
附
件
备注：如用户订货还有其他特殊要求，请与厂家协商。
可
增
选
附
件
注：1、2L型控制器为经济型，2M型为普通型，2H型在2M型基础上增加通讯及位置锁功能
       （参照控制器类型）；
        2、控制器的MCR功能为标准配置，针对2M、2H型产品增选漏电功能时，则无接地保护功能；
        3、用户选用增选功能或带“★”时，需另行增加费用。
-20-
（请用户根据需要在□内打“√”或填上数字并传真至我公司）
用户单位
型      号
类   型
基本功能
增选功能
控制器电源
分励脱扣器
合闸电磁铁
电动操作机构
辅助开关
欠电压脱扣器
断开位置锁定
机械联锁
其他附件
连       接
H型 M型 L型   L2、  L3、  L4  （                                 ）
短路短延时保护 短路瞬时保护过载长延时保护
故障记忆功能 试验功能接地或漏电保护
热模拟功能 通讯功能电流表功能
MCR功能 区域联锁功能 自诊断功能负载监控功能
AC230V DC220V(需增选电源模块I)AC400V
DC240V(不需增选电源模块)DC110V(需增选电源模块Ⅱ)
六常开六常闭